
令和６年 ９月 吉日 

松山工業高校野球部 OB 会員の皆様へ 

愛媛県立松山工業高等学校野球部 OB 会 

会 長 清水 浩 

 

愛媛県立松山工業高等学校野球部 OB 会会費（支援金）納入のお願い及び諸連絡 

 

拝啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、野球部 OB 会としまして、現役の野球部に対しての支援や、マスターズ甲子園愛

媛県大会への参加などを積極的に行い、OB の方々との交流も行っていきたいと考えており

ます。 

今年度のマスターズ甲子園愛媛県大会へ本校も出場いたします。詳細は後日お知らせいた

します。 

 この度のご案内にもありますように、OB 会の運営、現役野球部への援助、大会への参加

等におきまして、非常に経費がかかっております。今後の松山工業高校野球部の発展と、OB 

会活動の発展のため、ご支援をいただきたく、会費（支援金）の納入にご協力いただきます

ようよろしくお願いいたします。 

敬具  

会費（支援金） 1 口 3000 円  
<納入方法>  ★郵便振込み 

加入者名 松山工業高校野球部 OB 会 
口座記号 １６１００  番号 ２０９５７８７１ 

 
★他銀行からゆうちょ銀行へ振込み 

  銀行名 ゆうちょ銀行 金融機関コード９９００ 
店番 ６１８ 預金種目 普通  
店名 六一八（ロクイチハチ） 
口座番号 ２０９５７８７ 

（振込手数料は各自でご負担願います） 

 

不明な点は下記の事務局（藤崎）までご連絡ください。 

E-mail:baseball@matsuko2024ob.net 

 


